Noverint universi quod in presencia mei Fernandi Iohannis, publici notarii Compostellani iurati ac testium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum, Fernandus Petri, prior, Petrus Petri, canonicus et infirmarius monasterii Sancti Iohannis de Calavario, Ordinis Sancti Augustini, in scriptis appellationem suam..., videlicet ... in hunc modum:

Nos Fernandus Petri, prior, Petrus Petri, canonicus, infirmarius monasterii Sancti Iohannis de Calavario, Ordinis Sancti Augustini, Compostellane diocesis, in nomine nostro et totius conventus monasterii suprascripti ... archidiaconum de Nendis in ecclesia Compostellana seu per archipresbiteri ... nomine eiusdem archidiaconi, nos vel monasterium antedictum in debito agr..., similiter ecclesiis Sancti Stephani de Herees et Sancte Marine de Tabulata et similiter omnibus aliis ecclesiis seu heremitis, possessionibus et rebus eiusdem monasterii in scriptis ad audientiam venerabilis patris domni archiepiscopi Compostellani et post ipsum ad summum pontificem, si necesse fuerit, appellamus ponedo? nos et ordines nostros et res nostras eclesiásticas et mundanas et ipsius monasterii et pars ... nobis coherencium et favencium sub proteccionem eiusdem archiepiscopi et summi pontificis iamdicti et instante apelatos petimus et item petimus seu etiam postulamos.

Datum in ecclesia Compostellana, XV kalendas octobris, sub era M CC LXL VIII.

Presentibus domno F(ernando) decano; domno P(etro) Martini, archidiacono de Coronato; Pelagius Iohannis, cardenalis; Sancio Fernandi, Fernando Iohannis, canonicis Compostellanis; Garsia Ortiz, duplario dicti decani; domno Pascasio, clerico dicti decani; Iohanne Petri, dicto Roxo; Petro Martini, clerico dicti cardinalis, clericis Compostellani.

Ego Fernandus Iohannis, publicus notarius Compostellanus iuratus, vocatus, interfui et scripsi et signum meum apposui et confirmo. (*Signum e en torno ao signo: signum Fernandi Iohannis notarius Compostellanus*).

## 15

1265, setembro, 25.

*Acordo entre don Fernando Pérez, prior de Caaveiro, e o seu convento e membros da familia Sillobre e o Concello das Pontes de García Rodríguez, que disputaban herdades en Saa e Carracedo polo que don Fernán Pérez de Pedre, a súa muller dona Maior Bermúdez e o fillo de ambos Pedro Fernández terán en usufructo vitalicio a metade de toda a voz da freguesía de Belelle, en Santa Mariña de Sillobre, e ao primeiro a herdade de Cádavo, que fora de don Pedro Rodríguez de Sillobre, renunciando así a todo posible dereito que puideran ter nesas propiedades.*